
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 137/2025

PORTARIA Nº 137/2025
 

Súmula: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do
Servidor Público Municipal e dá outras
providências.

 
CLAUDIO APARECIDO BERNIN, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE IGUARAÇU, Estado do PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e considerando a Lei Federal 4375, de
17 de agosto de 1964.
 
RESOLVE
 
Art. 1º NOMEAR a contar de 04 de abril de 2025, o Servidor
Público Municipal, Sr. FÁBIO DE OLIVEIRA TITATO,
inscrito no CPF sob o nº 023.***.***-08, para ocupar a função
de Secretário da Junta de Serviço Militar nº 020 e auxiliar do
Departamento de Identificação e Emissão de RG.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito de Iguaraçu, Estado do Paraná, 04 de abril
de 2025.
 
CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:B04D54E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/04/2025. Edição 3251
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


